
闇己荒山令和2年

公 と迄に．

社会福祉

理事長

下記の入札に付する事項の公告及び工事名に掲げる工事の入札等については

の公共工事における手続きに準拠した取り扱いとするほか、この公告事項によ

1．入札に付する事項

この公告事項によ

1月 6日

法
大

、

るものと します。

公募型指名競争入札

社会福祉法人神戸福生会

令和2年1月 6日 （月） 、法人ホームページ及び法人事務所において公告

特別養護老人ホーム高齢者ケアセンターひょうごブロック塀改修工事

神戸市兵庫区里山町1番48

令和2年3月31日

入札方法

設置主体（発注者）

公告日

工事名

工事場所

完成期限

（

ブロック塀解体30m、鋼製門扉撤去lか所、 目隠しフェンス新設34m

工事概要

へ

"l_=前金払の有無

2．入札に参加する者に必要な資格

形態 単独企業

建設業の許可 建築工事業に係る建設業の許可（下請契約の合計金額が4,000万円（建築の場合

は6,000万円）以上になる場合は特定建設業の許可を要す）

神戸市入札参加資格 入札参加資格の審査の申請の受付期間の最終日及び落札決定の日において有効な神戸市工事

請負競争入札参加資格を有すること。

経営事項審査の結果｜建築一式P点800以上

過去に元請として、外構工事の新築、改修、改造工事の施工実績があること。

ただし、現在工事中の工事に係るものを除く。

また、共同企業体の構成員として施工したものは、出資比率が100分の20

以上であるものに限り実績に含める。

施工実績

その他 (1)地方自治体施行令167条の4第1項に定める要件に該当しない者。

(2)法人の役員等又はその配偶者若しくは三親等以内の親族、その他各役員等と

社会福祉法施行規則で定める特殊関係者が役員に就いている等、特別の利害

関係を有しないこと。

(3)設計業者と資本及び人事面で関係のある者でないこと。

(4)法人に対して、工事請負契約における収入状況、下請業者の工事実績や請負

金額等に関する資料を提出できること。

(5)過去に、社会福祉施設等の建設に伴う不正行為またはこれに類する行為等に

関与していないこと。

(6)神戸市の指名停止の行政処分を受けていないこと。

3．入札参加資格の審査の申請方法

受付期間 令和2年1月6日 （月）～令和2年1月15日 （水）

受付場所 社会福祉法人神戸福生会

神戸市兵庫区里山町1番48

持参または郵送(1月15日 （水) 17 :00必着）

電話078-612-3335 担当：渡邉

※様式をメールしますので下記にメールアドレスをFAXお願いします

多田設計事務所FAX:0799-64-0037 TEL; 0799-64-0028

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

入札参加資格審査申請書（様式2）

経営事項審査結果通知書（写）

施工実績調書（様式3）

主任技術者・監理技術者設置予定届（様式4）

施工実績調書の内容が確認できる書類
神戸市入札参加資格番号認定通知（写）

提出書類

－1－




